
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

15 лютого 2023 року          № 36 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VІІІ скликання за основу та в цілому  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про розгляд заяв щодо надання дозволу на розміщення тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності в селі Гора. 

2) Про погодження внесення змін до списків дітей освітніх закладів 

Гірської сільської ради, які належать до пільгових категорій для безкоштовного 

харчування у 2022-2023 навчального року. 

3) Про створення комісії з встановлення факту отруєння бджіл на 

території Гірської сільської територіальної громади. 

4) Про визначення тимчасового виконавця послуг з поводженням з ТПВ 

на території Гірської сільської територіальної громади. 

5) Про утворення комісії з визначення виконавця послуг з вивезення 

побутових відходів на території Гірської сільської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти виконавчий комітет 

 

 

Сільський голова                                                                     Роман ДМИТРІВ 


